
 
 

UCHWAŁA NR XXV/146/2025 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic 
wiejskich na terenie gminy Werbkowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/284/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 11 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy 
Werbkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4918) w załączniku do uchwały „Regulamin korzystania ze 
świetlic wiejskich na terenie gminy Werbkowice" w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

"2a. Przepisu ust. 2 nie stosuje się w przypadku, jeżeli w świetlicy wiejskiej realizowane jest zadanie 
z dofinansowaniem ze środków zewnętrznych, w którym VAT jest kosztem kwalifikowalnym.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 5086


	UCHWAŁA NR XXV/146/2025 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T11:03:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




